
Na temelju članaka 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtića 
„Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 

2019.g.) Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja, uz prethodnu suglasnost osnivača, 

na sjednici održanoj dana 7. ožujka 2025. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

O VISINI OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE RADNIKA  
DJEČJEG VRTIĆA CARIĆ 

 

I. 

 Osnovica za obračun plaće za radnike Dječjeg vrtića „Carić“, utvrđuje se u visini od 

975,60 eura bruto i primjenjuje se počevši s plaćom za ožujak 2025., koja se isplaćuje u 
travnju 2025. i u iznosu od 1.004,87 eura bruto s primjenom počevši s plaćom za mjesec 
rujan, koja se isplaćuje u mjesecu listopadu. 

 

II. 

 Plaću zaposlenika čini umnožak osnovice za obračun plaća iz točke I. ovog Zaključka 
i koeficijenta, uvećan za 0,5 % za svaku navršenu godinu radnog staža.   

 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči 
dječjeg vrtića.  
 

 

 

 

KLASA: 601-02/25-05/02    

URBROJ: 2125-41-02-25-03   

Novalja, 7. ožujka 2025.g. 

                                                                       

 

 

 

 

                                                                         PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

  

                                                                 Dinko Škunca, mag.oec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazloženje 

Pravna osnova za donošenje zaključka o visini osnovice za obračun plaće radnika 
Dječjeg vrtića „Carić“ sadržana je u članku 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 53. Statuta 

Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 

30. rujna 2019.g.). 

Predloženim zaključkom utvrđuje se osnovica za obračun plaće radnika Dječjeg vrtića 
„Carić“ u visini od 975,60 eura bruto primjenom počevši s plaćom za ožujak 2025., koja se 
isplaćuje u travnju 2025. i u iznosu od 1.004,87 eura bruto primjenom počevši s plaćom za 
mjesec rujan, koja se isplaćuje u mjesecu listopadu. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje zaključka u priloženom tekstu.  
 

 


